
Adressverzeichnis OK Gewerbeaustellung "pro16" in Gelterkinden, 27.-29. Mai 2016

Name Vorname Ressort Adresse PLZ Ort e-mail

P G Mobile

Fuhrer Georges OK Präsident Pensioniert Anwilerstrasse 5b 4467 Rothenfluh georges.fuhrer@gmx.ch 061 991 90 28 079 398 98 29

Tuchschmid Thomas Stv OK Präsident AXA Winterthur Gewerbestrasse 10 4450 Sissach thomas.tuchschmid@axa-winterthur.ch 061 976 96 36 079 322 32 56

Weichsel Claudio Administartion Hasler & Reinle AG Ergolzstrasse 6 4460 Gelterkinden
vizepraesident@gewerbe-gelterkinden.ch

c.weichsel@hasler-reinle.ch
061 985 95 95 079 366 88 69

Bieri Peter Finanzen Pensioniert im Baumgärtli 7 4460 Gelterkinden p.bieri@vtxmail.ch 061 981 48 05

Schild Paul
Marketing / Sponsoring / 

Ausstellerwerbung
Qubic packaging GmbH Keltenweg 17 4460 Gelterkinden publicity@gewerbe-gelterkinden.ch 061 971 80 46 079 785 70 85

Bruggisser Yves Bau PM Holzbau Hemmikerstrasse 55 4466 Ormalingen yves.bruggisser@pm-holzbau.ch 061 985 91 25 079 734 88 93

Bieri Susan Wirtschaft
Bieri.partner AG Architektur + 

Planung - Architekturbüro
Rünenbergstrasse 44 4460 Gelterkinden susan.bieri@bieripartner.ch 061 981 61 60 079 934 32 83

Küng Stefan Unterhaltung Küng Metallbau, Schlosserei Rössligasse 31/32 4467 Rothenfluh praesident@gewerbe-gelterkinden.ch 061 991 01 13 079 422 55 40

Mumenthaler Salome Dekoration
s'Bluemelädeli &

Gartenbau Mumenthaler
Schulgasse 10 4460 Gelterkinden aktuar@gewerbe-gelterkinden.ch 061 981 11 10 079 477 57 92

Leuenberger Daniel Lotterie BLKB Gelterkinden Poststrasse 2 4460 Gelterkinden kassier@gewerbe-gelterkinden.ch 061 925 80 10 079 676 30 63

Kunz Reto
Verkehr / Sicherheit / Sanität 

/ Reinigung / Entsorgung
Graf Söhne AG Allmendstrasse 13 4460 Gelterkinden

reto.kunz@surfeu.ch

kommando@feuerwehr-gelterkinden.ch
079 623 54 42

Telefon

mailto:georges.fuhrer@gmx.ch
mailto:thomas.tuchschmid@axa-winterthur.ch
mailto:info@hasler-rainle.ch
mailto:info@hasler-rainle.ch
mailto:p.bieri@vtxmail.ch
mailto:publicity@gewerbe-gelterkinden.ch
mailto:yves.bruggisser@pm-holzbau.ch
mailto:susan.bieri@bieripartner.ch
mailto:praesident@gewerbe-gelterkinden.ch
mailto:aktuar@gewerbe-gelterkinden.ch
mailto:kassier@gewerbe-gelterkinden.ch

